
Congonhas, 8 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 644 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
CONTRATO Nº. PMC/086/2012 

 
Partes: Município de Congonhas x R&A Locações, 

Serviços e Eventos Ltda. Valor: R$189.016,06.  Data: 06/09/2012. 
 

 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
RETIFICAÇÃO AO SEGUNDO ADITIVO DO CONTRATO 

PMC/025/2010 
 
Retifico onde se-lê Partes: Município de Congonhas x 

Federação das Indústrias do Estado de  Minas  Gerais - FIEMG. Leia-se  
Partes: Município  de  Congonhas x Serviço Social da Indústria- SESI- 
Departamento Regional de Minas Gerais. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
PORTARIA Nº PMC/665, DE 5 DE OUTUBRO DE 2012. 

 
Nomeia Comissão Especial para apoio ao  julgamento da qualificação 
técnica da Concorrência Pública  n.º PMC/006/2012. 

 
O PREFEITO DE CONGONHAS, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 31, inciso II, alínea “d”, da Lei Orgânica do 
Município; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Para atender o disposto no art. 51 da Lei 8.666/93 

ficam nomeados os servidores Leonardo Meijon Teixeira, Bruno Mendes 
Vasconcelos, Felipe Guilherme Souza Costa, Sabrina Francinele Silva, 
Verônica Maria Amâncio Souza, Nathan Filipe do Carmo Moreira e 
Samantha Cordeiro Silva para comporem uma Comissão Especial  
encarregada de dar apoio ao julgamento da qualificação técnica, 
respeitando o item 10.9 do Edital de Concorrência Pública  n.º 006/2012, 
referente à concessão do serviço público municipal de abate de animais e 
do direito real de uso de bem público constituído pelo Matadouro 
Municipal. 

 
Art. 2º A comissão será presidida pelo servidor Leonardo 

Meijon Teixeira. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação 
 

Congonhas, 5 de outubro de 2012. 
 
 

ANDERSON COSTA CABIDO 
Prefeito de Congonhas 

 
 

 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-10-08T15:44:13-0300
	REGINALDO COSTA GONCALVES:04511663610
	Estou aprovando este documento.




